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Fabege AB 
Med fokus på främst kommersiella fastigheter, utvecklar Fabege attraktiva platser i Stockholmsområdet. Vi är en 
närvarande partner som, med människan i centrum, nytänkande, ansvarsfullt och flexibelt, skapar förutsättningar för 
företag, platser och vår stad att utvecklas. Vårt perspektiv och ägande är långsiktigt. Vi vet att när vi skapar hållbart, 
skapar vi också värde. Fabegeaktien är noterad på Nasdaq Stockholm, Large Capsegmentet. För mer information, 
vänligen besök oss på fabege.se. 
 

Valberedningens förslag till styrelse och ordförande i 
Fabege AB (publ) 

Inför årsstämman i Fabege AB (publ) den 16 april 2026 offentliggör 

valberedningen härmed sitt förslag avseende styrelseordförande och övriga 

styrelseledamöter.   

Valberedningen föreslår: 

• att styrelsen ska bestå av sex ledamöter (utan suppleanter). 

• att omvälja Anette Asklin, Mattias Johansson, Lennart Mauritzson och Sofia Watt samt 
nyval av Erik Sällström och Mikael Lundström. Bent Oustad och Jan Litborn har avböjt 
omval. 

• att till styrelsens ordförande nyvälja Lennart Mauritzson. 

Erik Sällström är delägare och VD för det familjeägda fastighetsbolaget Lerstenen i Umeå samt 

styrelseordförande i byggbolaget Selbergs i Umeå. Mikael Lundström var tidigare VD och 

koncernchef i Svefa samt är styrelseordförande i Värderingsdata AB och styrelseledamot i 

Svefa Partners AB och Specialfastigheter Sverige AB. 

Valberedningen inför årsstämman 2026 består av Göran Hellström (Backahill AB), Haavard 

Rønning (Norwegian Property ASA), Katarina Hammar (Nordea Funds Ltd) samt Roger T 

Storm (Handelsbanken Fonder). Tillsammans representerar de 43,2 procent av aktierna och 

rösterna i Fabege per den 31 december 2025.  

Valberedningens övriga förslag till årsstämman i Fabege AB publiceras på hemsidan samt 

anges i kallelsen till årsstämman som offentliggörs senast den 19 mars 2026. 

 

 

Fabege AB (publ) 

För ytterligare information:  

Göran Hellström, Valberedningens ordförande, tel 070-662 86 79,  

e-post goran.hellstrom@navetanalytics.se 

 

 

Denna information är sådan information som Fabege AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 

försorg, för offentliggörande den 26 februari 2026 kl. 15:41 


